



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 197 456
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EQVA RENEWABLES AS
Forretningsadresse:	Onarheimsvegen 96 5460 HUSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Høyvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Varekostnad			1 300
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		2 649 754	2 948 493
Sum kostnader		2 649 754	2 949 793
Driftsresultat		-2 649 754	-2 949 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		780 696	1 277 486
Annen renteinntekt		35	24
Sum finansinntekter		780 731	1 277 510
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		230 513 958	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 428 118	8 552 668
Annen rentekostnad		5 600	8 783
Sum finanskostnader		239 947 675	8 561 451
Netto finans		-239 166 944	-7 283 941
Resultat før skattekostnad		-241 816 698	-10 233 734
Skattekostnad på resultat		-6 763 594	
Årsresultat	2	-235 053 104	-10 233 734
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-235 053 104	-10 233 734
Totalresultat		-235 053 104	-10 233 734
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-235 053 104	-10 233 734
Sum overføringer og disponeringer		-235 053 104	-10 233 734



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	106 765 255	312 534 290
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5	822 659	27 649 859
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Andre langsiktige fordringer	5	298 000	298 000
Sum finansielle anleggsmidler		107 885 914	340 482 149
Sum anleggsmidler		107 885 914	340 482 149
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		30 417 130	
Sum fordringer		30 417 130	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 569	2 784
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 569	2 784
Sum omløpsmidler		30 420 699	2 784
SUM EIENDELER		138 306 613	340 484 933



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	750 000	690 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		216 195 459	205 462 786
Annen innskutt egenkapital		18 980 015	
Sum innskutt egenkapital		235 925 474	206 152 786
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		235 053 104	
Sum opptjent egenkapital		-235 053 104	
Sum egenkapital	2	872 371	206 152 786
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		24 495 715	23 308 267
Sum annen langsiktig gjeld		24 495 715	23 308 267
Sum langsiktig gjeld		24 495 715	23 308 267
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 226	128 077
Kortsiktig konserngjeld		112 913 301	106 222 281
Annen kortsiktig gjeld			4 673 522
Sum kortsiktig gjeld		112 938 527	111 023 880
Sum gjeld		137 434 242	134 332 146
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 306 613	340 484 933



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 617210

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 197 456
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EQVA RENEWABLES AS
Forretningsadresse: Onarheimsvegen 96
5460 HUSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Høyvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 197 456
EQVA RENEWABLES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Varekostnad			1 300
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		2 649 754	2 948 493
Sum kostnader		2 649 754	2 949 793
Driftsresultat		-2 649 754	-2 949 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		780 696	1 277 486
Annen renteinntekt		35	24
Sum finansinntekter		780 731	1 277 510
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		230 513 958	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 428 118	8 552 668
Annen rentekostnad		5 600	8 783
Sum finanskostnader		239 947 675	8 561 451
Netto finans		-239 166 944	-7 283 941
Resultat før skattekostnad		-241 816 698	-10 233 734
Skattekostnad på resultat		-6 763 594	
Årsresultat	2	-235 053 104	-10 233 734
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-235 053 104	-10 233 734
Totalresultat		-235 053 104	-10 233 734
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-235 053 104	-10 233 734
Sum overføringer og disponeringer		-235 053 104	-10 233 734



Organisasjonsnr: 927 197 456
EQVA RENEWABLES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	106 765 255	312 534 290
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5	822 659	27 649 859
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Andre langsiktige fordringer	5	298 000	298 000
Sum finansielle anleggsmidler		107 885 914	340 482 149
Sum anleggsmidler		107 885 914	340 482 149
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		30 417 130	
Sum fordringer		30 417 130	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		3 569	2 784
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 569	2 784
Sum omløpsmidler		30 420 699	2 784
SUM EIENDELER		138 306 613	340 484 933
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	750 000	690 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		216 195 459	205 462 786
Annen innskutt egenkapital		18 980 015	
Sum innskutt egenkapital		235 925 474	206 152 786
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		235 053 104	
Sum opptjent egenkapital		-235 053 104	
Sum egenkapital	2	872 371	206 152 786
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		24 495 715	23 308 267
Sum annen langsiktig gjeld		24 495 715	23 308 267
Sum langsiktig gjeld		24 495 715	23 308 267
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 226	128 077
Kortsiktig konserngjeld		112 913 301	106 222 281
Annen kortsiktig gjeld			4 673 522
Sum kortsiktig gjeld		112 938 527	111 023 880
Sum gjeld		137 434 242	134 332 146
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 306 613	340 484 933



Organisasjonsnr: 927 197 456
EQVA RENEWABLES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Eqva Renewables AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 927 197 456



Resultatregnskap

Eqva Renewables AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Varekostnad		0	1 300
Annen driftskostnad		2 649 754	2 948 493
Sum driftskostnader		2 649 754	2 949 793
Driftsresultat		-2 649 754	-2 949 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		780 696	1 277 486
Annen renteinntekt		35	24
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		230 513 958	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 428 118	8 552 668
Annen rentekostnad		5 600	8 783
Resultat av finansposter		-239 166 944	-7 283 941
Resultat før skattekostnad		-241 816 698	-10 233 734
Skattekostnad på resultat		-6 763 594	0
Resultat		-235 053 104	-10 233 734
Årsresultat	2	-235 053 104	-10 233 734
Overføringer			
Overført til udekket tap		235 053 104	10 233 734
Sum overføringer		-235 053 104	-10 233 734



Balanse

Eqva Renewables AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	106 765 255	312 534 290
Lån til foretak i samme konsern	5	822 659	27 649 859
Andre langsiktige fordringer	5	298 000	298 000
Sum finansielle anleggsmidler		107 885 914	340 482 149
Sum anleggsmidler		107 885 914	340 482 149
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer		30 417 130	0
Sum fordringer		30 417 130	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 569	2 784
Sum omløpsmidler		30 420 699	2 784
Sum eiendeler		138 306 613	340 484 933



Balanse

Eqva Renewables AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Aksjekapital	6	750 000	690 000
Overkurs		216 195 459	205 462 786
Annen innskutt egenkapital		18 980 015	0
Sum egenkapital		235 925 474	206 152 786
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-235 053 104	0
Sum opptjent egenkapital		-235 053 104	0
Sum egenkapital	2	872 371	206 152 786
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		24 495 715	23 308 267
Sum annen langsiktig gjeld		24 495 715	23 308 267
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 226	128 077
Konserngjeld		112 913 301	106 222 281
Annen kortsiktig gjeld		0	4 673 522
Sum kortsiktig gjeld		112 938 527	111 023 880
Sum gjeld		137 434 242	134 332 146
Sum egenkapital og gjeld		138 306 613	340 484 933

Valen, 25.06.2025
Styret i Eqva Renewables AS

Petter Sjørdahl
Styreleder



Kontantstrømoppstilling			
Eqva Renewables AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-241 816 698	-10 233 734
Nedskrivning av verdi på aksjepost - uten kontante		230 513 958	0
Endring i leverandørgjeld		-102 851	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		11 406 376	10 232 321
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		785	-1 413
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		785	-1 413
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. beg.		2 784	4 197
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 569	2 785



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Note 1 Lønnskostnader

Eqva Renewables AS har ikke ansatte og har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor var i 2024 52 205. Andre attestasjonstjenester 25 055.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	690 000	205 462 786	0	0	206 152 786
Tingsinskudd	60 000	3 904 850			3 964 850
Årets resultat				-235 053 104	-235 053 104
Vedtatt, ikke registrert emisjon			6 827 823	0	6 827 823
Konsernbidrag mottatt			27 625 361		27 625 361
Konsernbidrag avgitt				-8 645 346	-8 645 346
Pr 31.12.2024	750 000	209 367 636	34 453 184	-243 698 450	872 371

Tingsinskudd var overtakelse av en fordring mot Eqva Industri AS fra Eqva ASA.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-6 763 594	0
Skattekostnad ordinært resultat	-6 763 594	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-241 816 698	-10 233 734
Permanente forskjeller	237 341 781	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	-1 787 844
Mottatt konsernbidrag	35 417 130	0
Avgitt konsernbidrag	-4 673 521	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-26 268 692	0
Skattepliktig inntekt	0	-12 021 578
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-6 763 594	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 028 175	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 791 769	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-26 268 692	-26 268 692
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	26 268 692	26 268 692
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	0	0

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier og stemme andel	Ansk. kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat	
Fossberg Kraft AS	Kvinnherad	30.09.21	100 %	154 140 000	106 765 254	21 343 574	18 170 918
ABC Produksjon AS	Kvinnherad	30.09.21	100 %	1	0	-22 270 040	-2 439 423
Sum				154 140 001	106 765 254	-926 466	15 731 495

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. ABCProduksjon AS har meldt oppbud i 2025, og er derfor skrevet ned til 0,00 i balansen.



Note 5 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	822 659	27 649 859
Andre fordringer (anleggsmidler)	298 000	298 000
Sum langsiktige fordringer	1 120 659	27 947 859

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Eqva Renewables AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	25,0	750 000
Sum	30 000		750 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
EQVA ASA	30 000	100,0	100,0

Eqva Renewables AS inngår i konsern og konsernregnskap kan avhentes på kontoret til EQVA ASA, Onarheimsvegen 96, 5460 HUSNES



Eqva Renewables AS

Styrets årsberetning for 2024

Orientering om virksomheten

Eqva Renewables AS er et heleiet datterselskap av Eqva ASA. Selskapet inngår i Eqva-konsernet og konsernregnskap kan fås utlevert på Eqva ASA sitt hovedkontor (Onarheimsvegen 96, 5460 Husnes) og foreligger også på konsernets hjemmeside www.eqva.no.

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Onarheimsvegen 96, 5460 Husnes

Selskapet hadde ingen driftsinntekter i 2024. Selskapets kostnader består av andre driftskostnader og samt rentekostnader.

Det er i tillegg foretatt en nedskrivning av verdien på selskapets aksjepost i datterselskapet Eqva Industri AS. Dette skyldes at Eqva Industri har solgt sine aksjer i BKS Holding ASA og det således ikke lenger foreligger grunnlag for å forsvare aksjepostens verdi.

Årets regnskapsmessige resultat for 2024 ble NOK -235 053 104.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var kr 785, som reflekterer en begrenset driftsaktivitet i perioden. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter og Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter var begge kr 0 i perioden. Sum Netto kontantstrøm for perioden var kr 785.

Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Ved behov vil selskapet få tilført midler fra andre selskaper i Eqva konsernet.

Det er ingen operasjonell drift i selskapet utover forvaltning av eierskapet i de 100% eide datterselskapene Fossberg Kraft AS og Eqva Industri AS. Selskapet tilføres nødvendig likviditet fra konsern for å dekke sine forpliktelser.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Selskapet er ikke eksponert for endring i valutakurser utover en begrenset eksponering i datterselskapene.

Selskapet har ingen drift som påvirker det ytre miljø.

Det var ikke ansatte i selskapet gjennom 2024 eller ved utgangen av regnskapsåret.

Selskapets styre består av 1 mann. Siden selskapet ikke har ansatte, er det ikke fremmet spesielle handlinger med tanke på likestilling.

Styre- og ledelsesforsikring

Styre- og ledelsesforsikring er tegnet for styret og ledelse. Forsikringen dekker et hvert personlig ansvar som måtte kunne inntreffe under utøvelsen av plikter for selskapet.

Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i forsikringselskap med solid rating.



Åpenhetsloven

Eqva-konsernet har laget en separat redegjørelse ift. åpenhetsloven. Denne redegjørelsen kan leses på hjemmesiden www.eqva.no.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fylldiggjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet for selskapet.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av selskapets stilling.

Handeland, 25. juni 2025

Styret i Eqva Renewables AS

Petter Sjørdahl
Styreleder



Til generalforsamlingen i Eqva Renewables AS

Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 927 197 456



Resultatregnskap

Eqva Renewables AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Varekostnad		0	1 300
Annen driftskostnad		2 649 754	2 948 493
Sum driftskostnader		2 649 754	2 949 793
Driftsresultat		-2 649 754	-2 949 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		780 696	1 277 486
Annen renteinntekt		35	24
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		230 513 958	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 428 118	8 552 668
Annen rentekostnad		5 600	8 783
Resultat av finansposter		-239 166 944	-7 283 941
Resultat før skattekostnad		-241 816 698	-10 233 734
Skattekostnad på resultat		-6 763 594	0
Resultat		-235 053 104	-10 233 734
Årsresultat	2	-235 053 104	-10 233 734
Overføringer			
Overført til udekket tap		235 053 104	10 233 734
Sum overføringer		-235 053 104	-10 233 734



Balanse

Eqva Renewables AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	106 765 255	312 534 290
Lån til foretak i samme konsern	5	822 659	27 649 859
Andre langsiktige fordringer	5	298 000	298 000
Sum finansielle anleggsmidler		107 885 914	340 482 149
Sum anleggsmidler		107 885 914	340 482 149
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer		30 417 130	0
Sum fordringer		30 417 130	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 569	2 784
Sum omløpsmidler		30 420 699	2 784
Sum eiendeler		138 306 613	340 484 933



Balanse

Eqva Renewables AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Aksjekapital	6	750 000	690 000
Overkurs		216 195 459	205 462 786
Annen innskutt egenkapital		18 980 015	0
Sum egenkapital		235 925 474	206 152 786
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-235 053 104	0
Sum opptjent egenkapital		-235 053 104	0
Sum egenkapital	2	872 371	206 152 786
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		24 495 715	23 308 267
Sum annen langsiktig gjeld		24 495 715	23 308 267
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 226	128 077
Konserngjeld		112 913 301	106 222 281
Annen kortsiktig gjeld		0	4 673 522
Sum kortsiktig gjeld		112 938 527	111 023 880
Sum gjeld		137 434 242	134 332 146
Sum egenkapital og gjeld		138 306 613	340 484 933

Valen, 25.06.2025
Styret i Eqva Renewables AS

Petter Sjørdahl
Styreleder



Kontantstrømoppstilling			
Eqva Renewables AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-241 816 698	-10 233 734
Nedskrivning av verdi på aksjepost - uten kontante		230 513 958	0
Endring i leverandørgjeld		-102 851	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		11 406 376	10 232 321
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		785	-1 413
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		785	-1 413
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. beg		2 784	4 197
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 569	2 785



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Note 1 Lønnskostnader

Eqva Renewables AS har ikke ansatte og har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor var i 2024 52 205. Andre attestasjonstjenester 25 055.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	690 000	205 462 786	0	0	206 152 786
Tingsinskudd	60 000	3 904 850			3 964 850
Årets resultat				-235 053 104	-235 053 104
Vedtatt, ikke registrert emisjon			6 827 823	0	6 827 823
Konsernbidrag mottatt			27 625 361		27 625 361
Konsernbidrag avgitt				-8 645 346	-8 645 346
Pr 31.12.2024	750 000	209 367 636	34 453 184	-243 698 450	872 371

Tingsinskudd var overtakelse av en fordring mot Eqva Industri AS fra Eqva ASA.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-6 763 594	0
Skattekostnad ordinært resultat	-6 763 594	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-241 816 698	-10 233 734
Permanente forskjeller	237 341 781	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	-1 787 844
Mottatt konsernbidrag	35 417 130	0
Avgitt konsernbidrag	-4 673 521	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-26 268 692	0
Skattepliktig inntekt	0	-12 021 578
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-6 763 594	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 028 175	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 791 769	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-26 268 692	-26 268 692
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	26 268 692	26 268 692
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	0	0

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier og stemme andel	Ansk. kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat	
Fossberg Kraft AS	Kvinnherad	30.09.21	100 %	154 140 000	106 765 254	21 343 574	18 170 918
ABC Produksjon AS	Kvinnherad	30.09.21	100 %	1	0	-22 270 040	-2 439 423
Sum				154 140 001	106 765 254	-926 466	15 731 495

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. ABCProduksjon AS har meldt oppbud i 2025, og er derfor skrevet ned til 0,00 i balansen.



Note 5 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	822 659	27 649 859
Andre fordringer (anleggsmidler)	298 000	298 000
Sum langsiktige fordringer	1 120 659	27 947 859

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Eqva Renewables AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	25,0	750 000
Sum	30 000		750 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
EQVA ASA	30 000	100,0	100,0

Eqva Renewables AS inngår i konsern og konsernregnskap kan avhentes på kontoret til EQVA ASA, Onarheimsvegen 96, 5460 HUSNES